

نام:	بسمه تعالی		نام فائزادگی:
مدت امتحان:	سوالات امتحان درسی پیام‌های آسمانی		مدت امتحان:
بارم	سوالات		بارم
۲	الف) گزینه صحیح را انتخاب کنید.		
	توصیفی که خداوند از خود می‌کند توصیفی دقیق و بی‌نقص است.	صحیح <input type="checkbox"/> غلط <input type="checkbox"/>	۱
	هدف امام زمان (ع) از قیام، گسترش عدالت و مهربانی است.	صحیح <input type="checkbox"/> غلط <input type="checkbox"/>	۲
	حکیم بودن از صفات خداوند است.	صحیح <input type="checkbox"/> غلط <input type="checkbox"/>	۳
	مسلمانان برای حل اختلافات و شکایات خود می‌توانند نزد هر حاکم یا پادشاهی بروند.	صحیح <input type="checkbox"/> غلط <input type="checkbox"/>	۴
۴	ب) گزینه صحیح را انتخاب کنید.		
	امام علی (ع) آنها را دو دوست جدایی‌ناپذیر می‌داند.		۱
	الف) ایمان و شناخت ب) شناخت و عمل ج) ایمان و عمل د) ایمان و دانایی		۲
	«ان الله يحب التوابین» به کدام یک از صفات خداوند اشاره دارد؟		۳
	الف) مهربان بودن ب) آگاه و عالم بودن ج) مجازات کننده د) توبه پذیر		۴
	تعداد باران اصلی امام زمان (ع) چند نفرند؟		۵
	الف) ۳۱۳ نفر ب) ۳۱۵ نفر ج) ۳۰۰ نفر د) ۳۱۸ نفر		۶
	کدامیک از موارد زیر از ویژگی‌های حضرت آیت الله خمینی رهبر انقلاب اسلامی ایران است؟		۷
	الف) دور آندیدگی ب) وفاداری به امام و انقلاب ج) شجاعت د) همه موارد		۸
	حضرت موسی (ع) به فرمان خدا، به کاخ فرعون رفت و علاوه بر اینکه فرعون را به یکتاپرستی دعوت کرد خواستار آزادی بنی اسرائیل شد. این مورد با کدام ویژگی پیامبران ارتباط دارد؟		۹
	الف) استقامت و پایداری در راه خدا ب) تسلیم در برابر خدا ج) مبارزه با عقاید باطل د) پیروی نکردن از عقاید باطل		۱۰
	طبق سخن امام صادق (ع) کدام مورد باعث پایداری ایمان در دل می‌شود؟		۱۱
	الف) دوری از گناهان ب) کار نیک ج) یاد و ذکر خدا د) شناخت خدا		۱۲
	«حمد» به چه معناست؟		۱۳
	الف) پاک دانستن خدا ب) منزّه دانستن خدا ج) ستایش خدا د) مهربان بودن خدا		۱۴
	کدام مورد جزء آثار ایمان است؟		۱۵
	الف) حمد و تسبیح خدا ب) آرامش و رهایی از سردرگمی و بی‌هدفی ج) انجام نیکی‌ها و دوری از گناهان د) شناخت صفات خداوند		۱۶

نام:	بسمه تعالی	نام خانوادگی:
نام خانوادگی:	سوالات امتحان درس پیام‌های آسمانی	مدت امتحان:
مدت امتحان:	نوبت اول - عادی دولتی	
	سال نهم	
ردیف	سوالات	بارم
۴	<p>ج) جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید.</p> <p>۱ یکی از اثر گذارترین عقاید ما شیعیان اعتقاد به است.</p> <p>۲ فتوای فقیهان برگرفته از و است.</p> <p>۳ باری امام زمان (عج) یعنی باری و این کار مختص دوران ظهور نیست.</p> <p>۴ هر کس برای آمدن امام زمان (عج) وقتی را معین کند یا ادعا کند ایشان را ملاقات می‌کند، است.</p> <p>۵ طبق سخن پیامبر (ص) بهترین کارهای امت ایشان، است.</p> <p>۶ به رهبری و هدایت مردم جامعه توسط فقیه جامع شرایط گفته می‌شود.</p> <p>۷ بنا بر نظر امام خمینی (ره)، برای رسیدن به خوشبختی و سعادت در دنیا و آخرت هیچ راهی جز وجود ندارد.</p> <p>۸ یکی از حکمت‌های نمازهای پنج‌گانه است.</p>	
۱۰	<p>به سوالات زیر پاسخ دهید.</p> <p>۱ ویژگی‌های هدایت‌گزاران واقعی طبق سخن امام صادق (ع) را نام ببرید. (۲ مورد)</p> <p>۲ یک نمونه از خرافات بنی اسرائیل در زمان حضرت موسی (ع) را بیان کنید.</p> <p>۳ دو شرط مهم از شرایط ظهور حضرت مهدی (عج) را بنویسید.</p> <p>۴ چه تفاوتی میان وظایف ولی فقیه با سایر فقها وجود دارد؟</p> <p>۵ دو مورد از ویژگی‌های امام خمینی (ره) را بیان کنید.</p> <p>۶ توضیح دهید چرا با اینکه از خوبی برخی کارها آگاه هستیم اما آن کارها را انجام نمی‌دهیم؟</p> <p>۷ ایمان چیست؟</p> <p>۸ توضیح دهید آیا خداوند با احکام و قوانینش قصد سخت گرفتن بر بندگانش را دارد؟</p> <p>۹ راه‌های شناخت صفات خداوند را نام ببرید.</p> <p>۱۰ چه چیزی باعث شد تا امام مهدی (عج) به دستور خداوند از نظرها غایب شود؟</p>	
۲۰	موفق و پیروز باشید	

<p style="text-align: center;">(صفحه ۲)</p> <p style="text-align: center;">نمونه سوال شماره ۲</p>	<p>بسمه تعالی</p> <p>سوالات امتحان درس پیام‌های آسمانی</p> <p>نوبت اول - عادی دولتی</p> <p>سال نهم</p>			<p>پاسخنامه</p>
ردیف				
غ (۴)	ص (۳)	ص (۲)	الف (۱) ص	
د (۴)	الف (۳)	د (۲)	ب (۱) ج	
پ (۸)	ج (۷)	الف (۶)	ج (۵) پ	
<p>(۳) قرآن و احادیث معصومین</p> <p>(۴) دروغگو</p> <p>(۶) ولایت فقیه</p> <p>(۸) زنده نگه داشتن یاد خدا در طول شبانه روز</p>			<p>(۱) قیام و ظهور حضرت مهدی (عج)</p> <p>(۲) دین خدا</p> <p>(۵) انتظار ظهور حضرت مهدی (عج)</p> <p>(۷) بازگشت به مسیر نورانی پیامبر</p>	
د				
۱. فقیه پرهیزگار - برخلاف هوای نفس خود عمل کند - مطیع دستورات خدا باشد - از دین خود محافظت کند.				
۲. بنی اسرائیل در زمان حضرت موسی (ع) گوساله‌ای را از طلا و جواهرات ساختند و با این تصور که این گوساله منشأ خوبی و ثروت است به دور آن طواف می‌کردند.				
۳. آمادگی مردم جهان برای همراهی با قیام امام زمان (عج) است و شرط دیگر وجود یاران باوفایی که تا پای جان در راه اهداف آرمان‌های امام بایستند.				
۴. ولی فقیه علاوه بر پاسخ به سوالات دینی، رهبری جامعه را به عهده دارد ولی سایر فقها به سوالات دینی پاسخ می‌دهند.				
۵. عابدی شب زنده دار و سیاستمداری آگاه بود. مانند مردم عادی زندگی می‌کرد - در تمام سال‌های رهبریش در خانه‌های اجاره‌ای زندگی می‌کرد. ...				
۶. چون شناخت به تنهایی برای عمل کافی نیست بلکه این شناخت، نیاز به ایمان دارد. شناخت مانند چراغی است که فقط راه را نشان می‌دهد و برای رفتن به سوی این راه ایمان نیاز است. ایمان مشوق ما برای عمل است.				
۷. ایمان، اعتماد و باور قلبی به یک موضوع یا حقیقت است. باوری که شوق عمل به آن حقیقت را در انسان ایجاد می‌کند.				
۸. خیر، بلکه می‌خواهد با این قوانین، انسان‌ها را از بلیدی‌ها و ناپاکی‌ها دور کند و آنها را به سوی خوشبختی و سعادت در جهان آخرت هدایت نماید.				
۹. (۱) تفکر در کتاب آسمانی (۲) تفکر در کتاب خلقت				
۱۰. اوضاع روز به روز برای امامان سخت‌تر می‌شد. آنان یکی پس از دیگری توسط حاکمان به شهادت می‌رسیدند تا آنجا که سه امام قبل از حضرت مهدی (عج) در سن جوانی به شهادت رسیدند. در چنین موقعیتی بود که امام مهدی (عج) به دستور خدا از نظرها پنهان شد تا در زمان و موقعیتی مناسب که جامعه شایستگی درک حضور ایشان را داشته باشند ظاهر شوند.				